Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej 2
(dwa) zamówienia, dotyczące świadczenia usług pocztowych, o wartości co najmniej 150.000,00 zł brutto (sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych) każde przez okres maksimum 12 (dwunastu) miesięcy. Podana wartość musi dotyczyć jednego
zamówienia, czyli musi wynikać z jednostkowej umowy. W przypadku usług nadal wykonywanych faktycznie zrealizowany
zakres zamówienia na dzień składania ofert musi spełniać warunki określone powyżej.

[...]

2 Wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie, co najmniej 2 (dwa)
zamówienia, dotyczące świadczenia usług pocztowych, o wartości co najmniej 150.000,00 zł brutto (sto pięćdziesiąt tysięcy
złotych) każde przez okres maksimum 12 (dwunastu) miesięcy, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów określających czy te
usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione